

# Välkommen till Audiologiska kliniken



## **Kort om Audiologiska kliniken**

### **Våra mottagningar**

Vi har tre mottagningar i Örebro län:

- Audiologiska mottagningen i Örebro
- Hörselvårdsmottagningen i Karlskoga
- Hörselvårdsmottagningen i Lindesberg

### **Hörselteknisk mottagning**

Vid de tre mottagningarna erbjuder vi tidsbokade besök för service av hjälpmedel.

### **Våra yrkesgrupper**

Audionom, kurator, läkare/audiolog, medicinsk vårdadministratör, sjukgymnast, ingenjör, tekniker, undersköterska och logoped.

## **Spetskompetens inom hörselrelaterade frågor**

På Audiologiska kliniken är vi specialister inom hörselrelaterade frågor. Tack vare att vi samarbetar inom flera olika yrkesgrupper kan vi erbjuda dig bästa möjliga stöd.

Hos oss arbetar vi med personer i alla åldrar. Vi diagnostiserar, behandlar och rehabiliterar/habiliterar. I diagnostiken kartlägger vi grad och typ av hörselnedsättning och eventuella andra symtom.

Rehabiliteringen/habiliteringen kan vara såväl medicinsk, teknisk som psykosocial. Som del av den tekniska rehabiliteringen förskriver vi hörapparater och andra hörseltekniska hjälpmedel.

### **Egen vårdbegäran**

Som ny patient kan du via 1177 Vårdguidens e-tjänster fylla i en egen vårdbegäran. Du kan också hitta blanketten på vår hemsida eller ringa direkt till oss för att få blankett hemskickad. Se kontaktuppgifter på sista sidan i denna folder.

## **Vi har flera mottagningar i Örebro län**

På alla våra mottagningar genomför vi grundläggande diagnostiska mätningar, förskriver hörhjälpmedel, ger råd och stöd, rehabiliterar och habiliterar utifrån individens behov i olika hörselsituationer.

På Audiologiska mottagningen i Örebro genomför vi avancerade diagnostiska mätningar för att säkerställa typ av hörselnedsättning. Vi erbjuder utvidgad hörselrehabilitering där bland annat vårt tinnitusteam och CI-team ingår. I Örebro finns även teknisk hörselvård, läkarmottagning och vårt barnteam.

Förutom våra tre mottagningar finns i Örebro även klinikkens utbildningsmottagning.

## **Utbildningsmottagning för audionomstudenter**

Audiologiska klinikkens utbildningsmottagning ger studenter från audionomprogrammet vid Örebro universitet möjlighet att göra sin verksamhetsförlagda utbildning hos oss. Utbildningsmottagningen är ett samarbete mellan Audiologiska kliniken och Örebro universitet. Audiologiska klinikkens utbildningsmottagning ligger på Ladugårdsängen i Örebro.

## **Vi erbjuder cochleaimplantat, CI (vuxna)**

På Audiologiska kliniken kan vi erbjuda cochleaimplantat (CI) till dig med grav hörselnedsättning eller är vuxendöv. Vårt CI-team hjälper dig med allt från utredning till själva operationen och rehabiliteringen efteråt. I CI-teamet ingår audiolog, logoped, ingenjör, audionom, kurator, koordinator och öronkirurg som samarbetar för att ge dig bästa möjliga vård och stöd.

## **Cochleaimplantat, CI (barn)**

För barn med hörselnedsättning är det viktigt att tidigt få ljudstimulering för att förbättra tal- och språkutvecklingen. Barn som föds med grav hörselnedsättning har möjlighet att få CI tidigt. Diagnostisering och utredning sker i Örebro, CI-operationen sker på Karolinska sjukhuset i Huddinge, Stockholm. Rehabiliteringen sker i Örebro och i Huddinge.



## Forskning nära verkligheten

Vi är glada över vårt nära samarbete med Audiologiskt forskningscentrum, AudF, som ger oss en unik profil som klinisk högspecialiserad verksamhet med patientnära forskning. Vid AudF bedrivs tvärvetenskaplig och klinisk hörsselforskning med ett av Sveriges mest välutrustade hörsellaboratorier.

Vårt samarbete med AudF bygger på att forskningsaudionomer arbetar deltid hos oss på kliniken. På så sätt blir de en viktig länk till personer som kan tänkas vilja delta i forskning och har nära till det dagliga arbetet på kliniken.



## **Kontaktinformation**

Kontakt med Audiologiska kliniken sker via e-tjänster på 1177.se eller via rådgivningstelefon:

### **Örebro**

Tel: 019-602 14 48

Telefontid: Måndag-fredag 07.45-09.00

### **Karlskoga**

Tel: 0586-662 46

Telefontid: Måndag-fredag 08.00-09.00

### **Lindesberg**

Tel: 0581-853 37

Telefontid: Måndag-fredag 07.45-08.45

### **Texttelefon**

Tel: 019-670 25 04

Om ditt hörhjälpmedel är trasigt kan du boka tid till Hörseltekniska mottagningen i Örebro via e-tjänster på 1177.se. Du kan även lämna in hörhjälpmedel för reparation via brevinkast på respektive mottagning.

### **Besöksadress:**

#### **Universitetssjukhuset Örebro**

A-huset, entré H, följ skyltning mot entré A, våning 6

#### **Lindesbergs lasarett**

Entré A

#### **Karlskoga lasarett**

Entré A, våning 1



Region Örebro län

[www.regionorebrolan.se/audiologiskakliniken](http://www.regionorebrolan.se/audiologiskakliniken)

Postadress: Region Örebro län, Audiologiska kliniken, Box 1613, 701 16 Örebro  
För mer information och kontakt, 019-602 10 00, [www.regionorebrolan.se](http://www.regionorebrolan.se)